contratti e risorse di dar seguito alle necessarie azioni amministrative finalizzate all’affidamento del 

servizio concernente “la consultazione della banca dati giuridica Lexitalia” alla Giuriconsult S.r.l., per la 

durata di dodici mesi e per l’importo complessivo di € 125.000,00 (centoventicinquemila/00) I.V.A esclusa; 

VISTA la nota prot. n. 5061 del 20.11.2018, con la quale il Segretario Generale della Giustizia 

Amministrativa ha rappresentato che “le banche dati giuridiche costituiscono una prioritaria esigenza per 

il personale di magistratura, trattandosi di uno strumento indispensabile per lo studio degli affari e per lo

[...]

1. di affidare, ai sensi dell’art. 63 del d.lgs. n. 50/2016, il servizio concernente “la consultazione della 

banca dati giuridica Lexitalia” alla Giuriconsult S.r.l. (C.F. 05247730822), per la durata di dodici mesi 

e per l’importo complessivo di € 125.000,00 (centoventicinquemila/00) I.V.A. esclusa; 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, 

Responsabile Unico del Procedimento (RUP) la dott.ssa Pasqualina Costanzo, in servizio presso il 

Segretariato generale della Giustizia amministrativa, Ufficio Unico contratti e risorse, a cui sono